
Zarządzenie Nr 10 / 2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 05.05.2020 roku

w  sprawie:  uchylenia  Zarządzenia  5/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach dnia 07 stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia “Instrukcji w sprawie gospodarki

kasowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach”.

Na  podstawie  §  4  pkt  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Starachowicach z dnia 02.01.2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach zarządza się co następuje:

§ 1

Uchyla  się  w  całości  Zarządzenie  5/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach dnia 07 stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia “Instrukcji w sprawie gospodarki

kasowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach”.

§ 2

Niewykorzystane czeki gotówkowe, o których mowa w § 9 Zarządzenia 5/2019 Dyrektora Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach dnia 07 stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia

“Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach”

podlegają zwrotowi do banku obsługującego Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starachowicach na

podstawie odrębnych ustaleń.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Jolanta Grudnicka


